П Р О Т О К О Л

по проекту решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шолоховское городское поселение»
Место проведения:                                                               Дата проведения:

Ростовская область, Белокалитвинский район,                   09 ноября  2018 г.

р.п. Шолоховский, ул. Спортивная, д.10,
               14.00
Дворец Культуры  р.п. Шолоховский

 Присутствовало - 58 чел.
Председатель публичных слушаний – Гуреева Я.В., главный специалист Администрации Шолоховского городского поселения

Секретарь публичных слушаний – Н.А. Войнова, председатель Собрания депутатов - глава Шолоховского  Шолоховского городского поселения

Повестка дня:

1. Обсуждение решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шолоховское городское поселение»

СЛУШАЛИ: Информацию Я.В. Гуреевой,  главного специалиста Администрации Шолоховского городского поселения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шолоховское городское поселение».
Предложений и вопросов не поступало.

Решили: Одобрить решение Собрания депутатов  Шолоховского городского поселения Белокалитвинского района от 12.10.2018  №75  «О проекте решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шолоховское городское поселение».
	Председательствующий

главный специалист Администрации Шолоховского городского поселения
	________________
	Гуреева Яна Владимировна

	Секретарь

Председатель Собрания депутатов - глава  Шолоховского городского поселения -
	________________
	Войнова Наталья Александровна.